回覧
会員各位

平成29年２月４日

美しヶ丘自治会　　　交通防犯部

美しヶ丘自治会内駐車場　空き状況調査結果

現在、下記のとおり駐車場が空いております。
なお、条件等につきましては個別に折衝していただきますようお願いいたします。

場所
記号

収容
台数

空き
状況

A 太子１丁目 １５台 ５台   ０７４５－７２－７３８５　　（榎木様）

B 太子１丁目 ６台 ２台

C 太子１丁目 ２５台 ２台

D 太子３丁目 １７台 ５台

E 明神３丁目 １４台 ４台

＊各駐車場の位置は次頁をご覧ください。

連絡先

  ０７４５－７２－５３７５　　（井上様）

  ０７４５－７２－４８００　　（西谷様）

  ０７４５－３２－０５２１　　（あさひホーム様）

  ０７４５－７２－２７６０　　（吉川様）

（平成29年１月現在）

トップへ

http://www.utsukushigaoka.sakura.ne.jp/kairan/kairan.html